I'TABA

MYHUIUIAJIBHOIO OBPA3OBAHUS
MAHI'Y LICKHIi MYHUIMITAJTEHBIHOKPYT
JNOHEIKOW HAPOJHOM PECIIYBJHKH

. IOCTAHOBJIEHUE
oT 707 AU N0 A7

O6 yTBep:xaeHUH oT4eTa 00 UCMOTHEHNH OroKeTa MaHrycKkoro
MYHHULIMIIAJIBHOTO OKpyra 3a | nomyroaue 2024 roga

B cootBeTcTBUHM ¢ myHKTOM 5 cTathu 264.2 bromxeTHoro kojaekca Poccuiickoit
®denepauun, pykoBoacTBysick [lonoxkeHueM o OrOKETHOM Ipoliecce B
MYHHITUITAIBHOM 00pa3oBaHMM MaHTYIICKHH MYyHUIMIAIBHBIN OKpyr JloHeukoi
HapogHoii Pecnybiuku, YTBEPKICHHBIM pelleHueEM Masnryuickoro
MyHuLunainbHoro copeta Jloneukoit Haponno#t Pecrmy6muku ot 30.11.2023 r.
Ne 1/9-52, VYcraBom MyHMUMDANbHOro oOpa3oBaHus MaHIyIICKUI MyHHUIMIIATbHBIHA
okpyr JloHeuxoit Hapopnnoii Pecnybnuku, NpuHATBIM pellieHHeM MaHryumckoro

MyHuIMnansHoro coseta J[lonenkoit Haponmuod Pecmybmuku ot 25.10.2023 r.
Ne 1/5-27,

I[TOCTAHOBJIAIO:

1.  VYrBepaute oTyeT 00 HcnonHeHWM ~Oromkera  MaHrymckoro
MYHHUIMIIAIBHOIO OKpyra 3a | nomyroaue 2024 ropa:

1o goxojam B cymme 373 266,29567 Teic. pyOnei (mpunoxenue 1);

no pacxojaMm B cymme 352 974,37269 tric. pybneii (mpunoxenue 2);

oT npuHocsuled poxox pesrensHoctd (IIJJJ]) moctymieHus B cymme
165,08797 TBIC. pYyOnel, wucnonHeHue B cymme 134,23452 TeIC. pyOnei
(npunoxenue 3). |

2. VIBepAWTh CBeleHHS O XOJe HCIONHEHMs OrokeTa MaHTYIICKOro
MYyHHLHTAIBHOTO OKpyra 3a 1 momyroaue 2024 roga (npuiioxeHue 4).

3. Tlopyuuts ympaBieHuro ¢QuHaHCOB AIMHMHHMCTpalMM MaHrymckoro
MyHuIMnansHoro okpyra J[lonenxoit Hapoguoit Pecnybnuku Cemenosoi C.I.
HaNpaBUTh OTYET 00 UCMONHEHUH OropkeTa MaHIycKoro MyHMLIMITAIBHOIO OKpyra
3a 1 momyroaue 2024 roma B MaHrymickuii MyHMIMNANbHBIM coBeT JloHelKoM
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Haponuo#t PecnyOnuku W B KOHTPOJIBHO-CUETHYIO TaaTy MyHHIIMIIAIBHOTO
obpa3oBanus Manrymckuii MyHUUHMNanpHBIH  oKkpyr JloHenkoir Haponxon
Pecny6nuku.

4. Hacrosimee ITocTaHOBIEHHE MOMIEKHAT OPUIHATBHOMY OMyOIMKOBaHHUIO B
ceTeBOM u3aHuM [ocymapcTBeHHas HWH(QOpPMALMOHHAs CHCTeMa HOPMaTHBHBIX
npaBoBex aktoB Jlonenkoi HapoxHoi Pecmy6Gmuku - gisnpa-dnr.ru ¥ BCTyIaeT B
CHITY CO JIHS eT0 O(UIIMATIBHOIO OITyOIIMKOBaHHMS.

5. Koutponp 3a wucnonHeHweM Hacrosmero IlocTaHoBieHUst OCTaBIIsAO
3a cOOOH.

I'maBa MyHHMIIMITAJIEHOTO 00
MaHrymckui MyHUIHTIATbH

Jouenkoit Hapognoii Pecnj®ay b.B. Tpuma



[Mpunoxenue 1
k IloctanoBnenuro ['maBel

MYHHITUIAIEHOTO 00pa3oBaHus
Manrymckuit MyHHIMIATBHBIH OKpYT

Horenxo# Hapoaroii Pec
or 727 ACAY Ne

OTYET

12?;111}(1{

06 ucnonmHenuy GrokeTa MaHrymeKkoro MyHHIHIATBHONO okpyra 3a 1 nomyroaue 2024 roma

o goxogam

(TbIC. pybmeit)

Kon knaccudpukauuu 1oxonoe
Gro/KeTOB

aJIMHHHUCT

I'naBHBIH

Bua v noaBua noxoaos

aTo
Y GromxeTa

NOXO/I0B
010 mKeTa

HaunmMeHoBanue koga
KnaccHHKalKH 10X0/I0B
Gi0aKeTOR

YTOYHEHHBIH
TiaH
Ha 2024 ron

DaKTHYECKHE
MOCTYIJIEHHS
3a 1 momyrongue
2024 roga

%
HCIIOI
HEHUA

1 2

3

4

5

000 ' 100 00000 00 0000 000

| HAJIOI'OBBIE H

HEHAJIOI'OBBIE JOXO/bI

36 599,26725

23 413,34201

63,97

182 1 01 00000 00 0000 000

HAJIOTM HA [PUBbLIb,
JOXOJbI

31 295,12340

18 384,50569

58,74

182 101 02000 01 0000 110

Hamor Ha noxomel Gu3HYecKHx
JTHIL

31295,12340

18 384,50569

58,74

182 | 1010201001 1000110

Hamor na poxomel ¢w3HYecKux
JHI C [0XONO0B, HMCTOYHHKOM
KOTOpPbIX ABIAETCA HAJIOTOBBIM
areHT, 3a MCKIIOYEHUEM JOXOO0B,
B OTHOILIEHHH KOTOPEIX
HCYMCIIEHHE W YIJiaTa Haiora
OCYIIECTBIIAIOTCA B COOTBETCTBMH
co cratbamu 227, 227.1 u 228

| Hanoroeoro komekca Poccuiickoit

@denepalyH, a TakKe TOXOA0B OT
JIOJIEBOTO Y4acTHA B
OpraHW3alMM, TMOJYYEHHbIX B
BHIIE OHBUICHIOB (cymma
[aTexa (nepepacueTsl,
HEJJOMMKa H 3aJI0JKEHHOCTE [IO
COOTBETCTBYIOLEMY I[UIATEKY, B

| TOM YHCJI€ 110 OTMEHEHHOMY)

31137,97170

19 171,73253

LoF By

182 10102020 01 1000110

Hanor Ha poxoast ¢uzudgeckux
JHI ¢ AOXOAOB, MONYyYEHHBIX OT
OCYIUECTBJICHUA  JEATENIbHOCTH
(hu3HIECKUMH JIMLIAMH,
3aperucTPUPOBAHHBIMH B
KayuecTBe MHIMBHIYaTTbHBIX

| MpeANpHHHMATENEH, HOTapHYCOB,

YacTHOH
aJlBOKaToB,
aJBOKaTCKHE

3aHUMAIOIIHAXCS
NpPaKTHKOH,
yupeIuBIIHX
kaGHHETHI, W  JPYyTHX  JIML,
3aHHUMAFOLHXCA 9acTHOH
NPaKTHKOH B COOTBETCTBHH CO
crathelt 227 Hanoroeoro komekca
Poccuiickoit ®eaepaunn (cymma
raTexa (TlepepacuyeTsl,
HEJIOMMKa H 3a/0/KEHHOCTh IO
COOTBETCTBYIOLIEMY IUIATEXY, B
TOM YHCJIE [0 OTMEHEHHOMY)

12,38070

8,14470

65,78
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182

1010213001 1000110

Hanor Ha poxopbl (hu3nHdecKux
JHIl B OTHOLIEHHH JOXOJOB OT

J0IEBOTO y4acTHs B |
OpraHu3alliM, [MOJYYEHHBIX B |

BHIE JHBHACHAOB (B 4YacTH
CYMMBI Hajlora, He
MPEBLILALIEH 650 000
pybneit)(cymma Iarexa
(nepepacueTsl, HeJOHMMKa 71
3a10JIKEHHOCTh o
COOTBETCTBYIOIIEMY [LTATEKY, B
TOM YHCJIE IO OTMEHEHHOMY)

144.77100

-795,37154

182

1 03 00000 00 0000 000

HAJIOTH HA  TOBAPHI
(PABOTHI, YCIYTH),

| PEAJIM3YEMBIE HA

TEPPUTOPAN
POCCUMUCKOH

®EJEPALIMU

5049,06103

2 429,25842

48,11

182

103 02000 01 0000 110

Axumsel 1o NOJaKLH3HBIM
TOBapaM (TIpomyKLMH),

NPOM3BOMMMBIM HAa TEPPUTOPHH |

Poccuiickoit @enepaiiuu

5049,06103

2429,25842

48,11

182

1 03 02230 01 0000 110

Jloxoapl OT ymnarthl akUM30B Ha

| DTU3eNbHOE TOILTHBO, TOMJIEXKAIIUe
pachpeeNeHHIo MEXITY

6roxeTaMu cybbeKkTOB
Poccuiickolt  depmepauun M
MECTHBIMH OIOIKETAMH C YIETOM
YCTaHOBIIEHHBIX
nudhepeHIMpOBaHHBIX
HOpPMAaTHBOB OTYHCIIEHHI B
MECTHBIE 610 IKETH

2 633,29519

1 240,91999

47,12

182

10302231 010000110

HOXO,HB] OT ¥YIUIaThl aKIIH30B Ha
JH3EIBHOE TOILNTHRO, NMOANexallne
pacrpeaeIcH IO MEKILY

| BromkeTamMu CyOBEKTOB

Poccuiickoit Denepauuu H
MEeCTHBIMH Ol0MKeTaMU C YYETOM
YCTaHOBIEHHBIX

I depeHIIMpOBaHHBIX
HOPDMaTHBOB  OTYMCIEHHH B
MECTHBIE OromxeThs (o
HOpPMAaTHBaM, yCTaHOBJIEHHbBIM
(henepambHBIM 3aKOHOM 0
dbenepancHoM OIOMKETe B ILIEMAX
dopmHpoBaHHs NOPOKHBIX

¢oumos cybnextoB Poccuitckolt |

DepepaLun)

2 633,29519

1240,91999

47,12

182

1 03 02240 01 0000 110

Jloxo[sl OT ynnaTel akLUW30B Ha

| MOTOPHBIE Maclia O/ OH3EIIbHBIX
| H (umm) kapBropaTopHBIX

(MHKEKTOPHBIX) JBUraTencH,
noJAexKamnmne pacIpeieIeHHIO
Mexay OwmkeraMmu cyObeKkTOB
Poccutickoii Denepalivu H
MECTHbIMH OIOIKETaAMH C YIETOM
YCTaHOBIIEHHBIX

It bepeHIIpOBaHHBIX
HOPMaTMBOB  OTYMCIEHMH B
MeCTHBbIE 610 KeThi

12,54683

7,18106

37,23
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182

1 03 02241 01 0000 110

| Mmexoy OromkeraMu CyOBEKTOR
| Poccuiickoit

Joxoasl oT ymnathl aKkUuM30B HA |
MOTOpHbIE Maclia JUIA IH3elbHbIX

H (unm) KkapOIOpaTOpPHBIX
(MHXEKTOPHBIX) JBUTaTene,
NoJUIeKaIne pacrnpeeeHUIO

Denepaunu H
MECTHBIMU OIO/KETAMH C YYETOM
YCTaHOBIEHHBIX
nuddepeHIHPOBAHHBIX
HOPMaTHBOB OTYHUCIIEHHH B
MECTHEIE O10MKETHI (mo
HOpMAaTHBaM, YCTaHOBJIEHHEIM
dbenepanbHLIM 3aKOHOM - O
denepansHoM OOMKeTe B LENAX
(hopMHpOBaHHA IDOPOXKHEIX
dongor cybrexktoB Poccuiickoi
Depepanun)

12,54683

7,18106

ST

182

1 03 02250 01 0000 110

Jloxomel OT ynnaTel akUW30B Ha
aBTOMOOHIBHBIH 6eH3uH, |
TIOUIe Al He pacrpe/ieNeHAo
MexIy Ormomxeramu CcyOBEKTOB
Poccuiickoit  Denepauuu H
MECTHBIMH OHOKETaMH C YYETOM |
YCTaHOBJIEHHBIX
aubdepeHIHPOBAHHBIX
HOpPMaTHUBOB OTYHMCIIEHHIN B
MECTHLIE OFOIKEThI

2730,43146

|

1342,28030

49,16

182

103 02251 01 0000 110

| loxoasl OT ymiaTel akUM30B Ha

aBTOMOO Wb HBII OeH3HH,
TIOATIEKallHe pachpeaeieHHIO
Mekay OlouKeTaMH CyObeKTOB
Poccuiickolt ~ Qepmepaunn M
MECTHBIMH OlOIKETaMH C YIETOM
YCTaHOBIIEHHBIX

o depeHIUPOBAHHBIX
HOPMAaTHBOB  OTYHCIEHHH B
MECTHBIE GHOIKETEI (mo
HOpMAaTHBaM, YCTAHOBIIEHHBIM
¢enepanbHbEIM 3aKOHOM o
tenepansHOM GrOMKETE B LIENAX
¢dhopMHUpOBaHMA JOPOKHBIX
¢doHmoB cybbekToB Poccuiickoi
Denepatiiu)

2730,43146

1 342,28030

49.16

182

1 03 02260 01 0000 110

Joxompl OT yruiaThl aKLMW30B Ha
NpPSAMOTOHHBIA 6eH3HH,
IO UTE K AITHE pacnpeaeneHHo
Mexay OlomkeTaMH CyOBEKTOB
Poccuiickoii Depepalnn 7]
MECTHBIMH OIOIKETAaMH C YYETOM
YCTaHOBIEHHBIX

nud pepeHIMPOBaHHbIX
HOPMaTHBOB  OTYMCIEHHH B
MECTHBIE 00DKETHI

-327,21245

-161,12293

182

103 02261 01 0000 110

Joxoasl OT yriaThl aKLM30B Ha
MPAMOTOHHBIH OeH3HH,
MoAJIeKalIHe pacrnpeneneH 0
Mexay OromkeraMn cyObekToB
Poccutiickoii Depepalui "
MECTHbIMH OlOIKETAMH C YYETOM
YCTaHOBIIEHHEIX
aupPepeHUHPOBAHHBIX
HOpPMAaTHBOB OTYHCIIEHUH B
MECTHEIE OroKeTH (no
HOpMaTHBaM, YCTaHOBJIEHHBIM
(enepanbHBIM 3aKOHOM 0
denepansHOM 6IO[KETE B LENAX |
dopMHUpoBaHKs JIOPOMHBIX |
¢onmor cybGbexToB Poccnﬁcxoﬁ\
Depepauuu) |

-327,21245

-161,12293




182

1 05 00000 00 0000 000

HAJIOTH ¢ HA
COBOKYIIHbBIN J0XOJ

9,68300

2 483,76550

B 256,5
p.6.

182

10503000 01 0000110

EnvHBIi  cellbCKOX03AHCTBEHHBIH
HajiorT

2 470,58150

182

1050301001 1000 110

EnvHBIN  CceNbCKOX03AMCTBEHHBIH
Hajor (cymma raTexa
(nepepacueTsl, HEJOUMKa H
3aJ10JKEHHOCTh 10
COOTBETCTBYIOILEMY TMIaTeKy, B
TOM YMCIIE IO OTMEHEHHOMY )

2 470,58150

182

1 05 04000 02 0000 110

Hanor, B3uMaeMslii B CBA3H ©
NMPUMEHEHHUEM MaTeHTHOH
CHCTEMBI HAI0ro06a0KeHHA

9,68300

13,18400

136,15

182

1 05 04040 02 1000 110

Hanor, B3uMaeMbiii B CBA3H C
NpUMEHEHHEM MaTeHTHOM
CUCTEMEI Hamoroo0moxeHus,

3a4UCIAEMBIH B 610 KETHI :

TOPOICKOTO OKpyra C
BHYTPUIOPOICKOM JENEHUEM
(cymma mnatexa (mepepacders,
HEJOMMKa M 3aI0JK€HHOCTE IO
COOTBETCTBYIOLIEMY ILTATEKY, B
TOM YHCIIE IO OTMEHEHHOMY)

5,44600

182

10504060 02 1000 110

| Hamor, B3uMaeMbili B CBS3H C

MIpHMEHEHHEM MaTEeHTHOH
CHCTEMBI HaJoroobnoxeHu,
3auMCIIAeMbl i B B10IKETEI
MYHHIMNATLHEIX OKPYTOB

9,68300

7,73800

79,91

182

1 08 00000 00 0000 000

ITOCYJAPCTBEHHASA
NMOIJIHHA

107,94982

29,06393

26,92

182

1 08 03000 01 0000 110

['ocynmapcTBeHHas mMOULIMHA 110
lenaM, paccMaTpMBaeMEIM B
cygax  obwei  IOpHMCOMKIMH,
MHPOBBIMH CYIbAMH

107,94982

29,06393

26,92

182

1080301001 0000110

[ocymapcTBeHHas TOIITMHAE IO
IenaM,  paccMaTpHMBaeMbIM B
cynax obueit  IOpUCIHKIIHH,
MHPOBBIMH CYyIBAMH (3a
uckmo4yeHueM Bepxornoro Cyma
Poccuiickoit ®enepanun)

107,94982

29,06393

26,92

182

1 080301001 1050110

[ocypapcTBeHHas TIONUTHHA 1O
JenaM, pacCMaTpUBaeMBbIX B CyJax
obIieH IOpUCANKLUH, MHPOBBIME
cympAMH (32 HMCKIIIOUEHHEM
BepxoeHoro Cypma Poccuiickoif
®@epepaumy)  (rocynapCTBeHHAs
NOIUIHHA, yMnaYyuBaeMas [pH
ofpallleHHH B CyIbl)

106,75673

2741600

25,68

182

1080301001 1060 110

locynapcTeeHHass mnoliIMHA [0
JeNlaM, pacCMaTpHBaeMBIX B CyJax
ob1eH IOpPUCAMKLIMH, MHPOBBIMH
CyApAMH (33  HCKIIOYEHHEM
BepxosHoro Cyna Poccuiickoii
®epepaunn)  (rocyzapcTBeHHAs
MOIITHHA,  yMiayMBaeMas  Ha
OCHOBaHHMH CYNeOHBIX aKTOB MO
pe3ynbTaTaM pacCMOTPEHHS [Jiell
0 CYILECTBY)

1,19309

1,64793

138,12

000

1 11 00000 00 0000 000

JOXO0OIbI ‘ oT
HUCHOJb30BAHUSA
HMYILIECTBA,
HAXOJSIIIErOCs B
TOCYJAAPCTBEHHOM U
MYHULIAMTAJIBHOM
COBCTBEHHOCTH

50,00000

0,00200
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000

1 11 05000 00 0000 120

| MONB30BAHHE rOCYAAPCTBEHHOTO H

| HCKITIOYEHHEM HMYILIECTBA

Hoxopsl, momTy4aeMble B BHIE
apeHaHOM nubo WHOM muaThl 3a
nepegavdy B BO3ME3ITHOE

MYHHULMNATEHOTO UMYINECTBa (3a

OF/KETHBIX W ABTOHOMHBIX
YUYpeKICHUH, a Taloke UMYILECTBA |
rocyJapCTBEHHBIX H |
MYHHLHTAIBHBIX YHHTapHBIX
NpeanpHATHA, B TOM  YHCJIE
Ka3eHHBIX )

50,00000

0,00200

0,00

000

111 05030 00 0000 120

Hoxompl OT cmadd B apeHmy
WMYILIECTBA, HAXOAALIErocs. B
OTIEpaTHBHOM YIpaBIeHHA
OpraHoB rocyapcTBeHHOR
BJIACTH, OpraHoB MECTHOIO
caMOyMpaBleHHUA, OpraHoB
YIpaBlleHHs TrOCYIApCTBEHHBIMU
BHEOIOKETHBIMU (QOHIAMH H
CO3JaHHBIX MMH YYpekIeHUH (3a
HCKITIOYEHHEM HMYIIECTBa
OIOKETHBIX M ABTOHOMHBIX
YUpekIeHHH)

50,00000

0,00200

0,00

000

1 1105034 14 0000 120

Joxoasl OT CcOadd B apeHmy
MMYILECTBA, HAaxOolJAlIErocd B
OMepaTUBHOM yIpaBJIeHHH
OpraHoB yIpaBIeHUA
MYHHLIMMANBHBIX ~ OKPYTOB H
CO3JAaHHBIX MMM YYpe:XIeHHH (3a
HCKITI0YEHHEM HMMYILECTBa
MYHHLHMNATbHBIX OMHOMMKETHBIX U
aBTOHOMHEIX YUYpeXJIeHHUIH)

50,00000

0,00200

0,00

000

1 13 00000 00 0000 000

JOXObl OT OKA3AHHSA
IIJIATHBIX YCIyr 151
KOMIIEHCAIIUM  3ATPAT
IFOCYIAPCTBA

87,45000

86,74647

99,19

000

1 13 02000 00 0000 130

JloxXoasl OT KOMMEHCAIlMK 3arpaT
rocyapcTBa

87,45000

86,74647

99.19

000

1 13 02060 00 0000 130

Hoxomsl, MOCTYMAKOIIHE B
TOpAZIKE BO3MEINEHUA PACXOIOB,
MOHECEHHBIX B CBA3M c

87,45000

86,74647

95,19

000

1 13 02064 14 0000 130

JKCIUTyaTalneli MMyIecTra |
Jloxopl, TOCTYTIAKOIHEe B |
nopsAKe BO3MEIIEHHA PacXOM0B,
MOHECEHHEIX B CBA3H  C
IKCIUTyaTalueR HMYLIECTBA
MYHHIIMNAIEHBIX OKPYTOB

87.45000

86,74647

99,19

000

2 00 00000 00 0000 000

| BE3BO3ME3JIHBIE

MNHOCTYIVIEHHAA

509 261,27254

349 852,95366

68,69

000

2 02 00000 00 0000 000

BE3BO3ME3/HBIE

MNOCTYILUVIEHUSA oT
APYIUX . BIOJKETOB
BIOUKETHOM CHCTEMBI |
POCCHMCKOM |
QEJEPALIAHA

509 261,27254

349 852,95366

68,69

000

2 02 10000 00 0000 150

Horauun GroaxeTam
OraxeTHOH CHCTEMbI
Poccuiickoi ®eaepauuu

403 911,38487

286 107,98598

70,83

000

20211521 14 0000 150

Hotauuu OromKeTaM
MYHHLHIATBHEIX ~ OKPYTOB  Ha
TIOJIEPAKKY Mep Mo obecreyeHHro
cbamaHcHpOBaHHOCTH OlOIKETOB

Jonenxoii HapoaHoit |

Pecnybuuku, JIyraHcko# |
HapoaHoit Pecry6nuku,
3anopoxckoi obmacti H
XepcoHcKoi obmacTu

28 152,87387

0,00000

0,00




Horauuu OromKeTaM
MYHHMLMOATLHBIX OKDYIOB  Ha
BEIDABHHBaHHE OromKe THOM

000 202 15001 14 0000 150 obecisReutotT s - Cebiiskerd 375 758,51100 286 107,98598 76,14
| cyObeKTa Poccuiickoit
e Depepauun
! Cybcnanu GlomKeTam
000 2 02 20000 00 0000 150 g‘(?f:;‘:;i me‘;‘;;‘:u":;‘ 88270,17100 | 47734,97808 | 54,07
(MexOloaaeTHBIE CYOCHANH)
j Cy6eugnu OromxeTam
MYHHIWOATBHBIX ~ OKPYTOB  Ha
000 | 20225044 14 0000 150 | 2APSCHYI0 PEERCOBIO | 595 11500 0,00000 0,00
. | MOAAEPXKKY OpraHu3aluii,
BXOJALINX B CHCTEMY CTIOPTHBHOM
TIOArOTOBKH
Cybcuauu OromKxeTaM
MYHHLHIAIBHBIX OKPYTOB B LENAX
coOHHAHCHPOBAHHA B  [OJHOM
o0beMe pacxoIHBIX 00A3aTeNLCTR, .
BO3HHKAIOMIWX MpH pealnialui |
000 2 02 25237 14 0000 150 | MeponpHATHA MmO MOCTaBKe | SRR S Ho0
TOBAPOB 1A geTel, ydebHOTO
obopyaoBaHus, MY3bIKabHBIX
HHCTPYMEHTOB H 3BYKOBOTO
obopyaooBaHuA, CIIOPTHBHOTO
HHBEHTapA
Cybeunun OromKeTaM
MYHHLUMNAIbHBIX  OKPYrOB  Ha
OpraHH3aLHio GecrinatHoro
000 2 02 25304 14 0000 150 ;ﬂﬁﬁ;ﬂ“ﬁﬁ:ﬁo‘ﬂgj& 4275,30000 203599372 | 47,62
. obpa3zoBaHHe B rocyIapCTBEHHBIX
I’ MYHULMTATHBIX
5 OﬁpaSOBaTCIILHHX OpraHu3anuax
Cybcuauu 6romKeTaM
000 202 25513 14 0000 150 ;‘aﬂ‘:ﬁ:‘l‘;“‘“ﬁ‘;‘n O;ggg’lfﬂmgg 20 813,90000 615241763 | 29,55
KYJIbTYPHO-IOCYTOBOTO THIIA
CyGcunun GromxeTam |
000 20225519 14 0000 150 | MynmumnansHeix — okpyro Ha | 10 000,00000 0,00000 0,00
NOAAEP/KKY OTPaclu KyJbTypsl |
000 20229999 14 0000 150 E;’E:Zina;ﬁiﬂ::pyrgfmem 47885,85200 | 39546,56673 | 82,58
CyOeeHnum Groaxeram
000 2 02 30000 00 0000 150 | Grog:keTHOH CHCTEMBI 131,71500 0,00000 0,00
Poccuiickoi ®egepaunu
Cy6BeHIUH 6romxeram
MyHHUMNATLHEIX ~ OKPYTOB  Ha
202 35118 140000 150 | THEOVIIREN e i MO A% 1 0,00000 0,00
000 BOHHCKOTO  yd4eTa  OpraHaMH ! 2 ;
MECTHOTO caMOyIpaBleHUA
MOCENIEHHH, MYHHLMNAIbHBIX H !
rOPOACKHX OKPYIOB
000 2 02 40000 00 0000 150 | AHere MeKGIOIKETHLIE | 16 948 00167 | 16 009,98960 | 94,46

TpaHchepThl




7

202 45303 14 0000 150

MexGromkeTHsle  TpaHchepTsl,

nepeiaBaeMble 6ro0KeTaM
MYHHLIHITAIbHBIX OKPYIOB Ha
CKEMECATHOE JEHEAHOE

BO3HarpaxIeHue 3a KJIaCCHOE
DPYKOBOJACTBO  MNEJArOrHYECKHM
pabGoTHHKaM rocyJapcTBEHHBIX H
MYHHUMOATBHBIX

000 9239,16517 8 405,85288 90,98
| ofpa3zoBaTenbHbIX OpraHU3alN,
peammsylomux o6pa3zoBaTesibHbIe
TporpaMMBEl  HadanbHOrO of1ero
obpasoBanusa, oOpa3oBaTelbHbIE
nporpaMMEl  OCHOBHOTO 0OIiero |
obpasoBaHud, oOpa3oBaTelbHble
nporpamMMel  cpeaHero  ofImero
obpazoBaHus
[Tpouue MexKOI0KEeTHBIE
000 20249999 14 0000 150 | TPAHCHEPTEL ISR, | S 108,85650 7604,13672 | 98,64
OroKeTaM MYHHLIMNANbHBIX
OKpYIOB
HTOro 10X010B 545 860,53979 | 373 266,29567 68,38




ITpunoxenue 2

k ITocranonenuto [ naser
MYHHUIMIIATBHOrO 00pa3oBaHus
MaHrymckui MyHUIUNANBHBIA OKPYT
Jonenxoit Haponuoit Pecrrybnuku

or 75 0E.AMLY No

OTYET

7y

06 ucronuenny GromKera MaHTyImcKkoro MyHHIMIIANBHOTO OKpyra 3a 1 momyroaue 2024 roxa

110 pacxojgamM

(TBIC. pybneit)

CymMma OIOXKeTHBIX | Hcnoaneno o
Ne n/m ACCHIHOBAHMI | 3a1 moayroame | Hcﬂoﬂ;emm
Ha 2024 roa 2024 ropa

1 2 3 4
Ynpapnenue 105 682,26177 45 181,13457 42,75
Hanmonanshas o6opona 131,715000 0,00000 0,00
HannoHanbHas S5KOHOMHKA 5049,06103 0,00000 0,00
KKX 18 988,91800 855,55312 4,50
@uznyeckas KyIbTypa 14 139,53300 6911,21434 48,87
Kynetypa 102 596,89541 38 875,95252 37,89
Ob6pazoBanue 295 920,61558 261 150,51814 88.25
JenyTtaTckas nesTeNbHOCTh 351,54000 | 0,00000 0,00
| Pe3epeHBIit GoHI 3 000,00000 ' 0,00000 0,00
| BCEI'O 545 860,53979 ‘ 352 974,37269 64,66




OTYET

ITpunoxenue 3

K IloctanoBnenuto I 1aBel
MYHHIIMNAJIEHOTO 00pa3oBaHus
MaHrynmckui MyHALIMNAIBHBIA OKPYT
Jonenxo# Haponno# Pecriybimku

or 75 PF. ACXY No

7Y

06 ucronHeHUH OromKeTa MaHryImcKoro MyHHananbﬁoro okpyra 3a |1 momyrogue 2024 rona

OT mpHHOCAIEeH noxon aesrenbHocTd (TLJ)

JIMMHMTBI

(TBIC. pYOunEi)
]

MaKkTHYEeCKHEe
Ne i/ Swommernn gLl g e % HCIOJHEeHHA
0013aTeILCTB 3a 1 moJsyrogue
Ha 2024 rop 2024 roga
I 2 3 4
Ob6pazoBanne 24717077 165,08797 66,79
BCETO 24717077 165,08797 66,79
(TeIC. pyGnei)
JIHMHTBI -
HMcnoaneno
0101KeTHBIX ™
Ne i/ 3a 1 moayroaue Yo HCIIOJIHEHU S
00513aTEILCTB 2024 rona
Ha 2024 roa
1 2 3 5
O6pazoBanue 247,17077 134,23452 54,30
BCEI'O 247,17077 134,23452 54,30




[Tpunoxenue 4

k ITocranornenuto I'naBe1
MYHHUIMIIATBHOTO 00pa3oBaHus
Manrymckuit MyHUIMIIANBHBIA OKPYT
Honenkoit Hapoauoit PeciyGmuku

or /LU AR Ne 4

CBEJEHHWA
0 XOJIe HCTIONHEeHHs Oro/pkeTa MaHTynckoro MyHHIMIIAIEHOTO OKpyTa
3a 1 momyroaue 2024 rona

Hcnonnenue Gromkera MaHIymicKoro MyHHIMIIATLHOTO okpyra 3a 1 nonyroaue 2024 rona
COCTaBHIIO 1O JoxojaM B cymme 373 266,29567 Teic. pybneit unu 68,38 % x romoBomy miaHy,
no pacxoaam 352 974,37269 1eic. py6neit nmm 64,66 % Kk romoBoMy IIaHy, OT IIPAHOCAIIEH JOXO.
nesrensHocTH (ITJIJT) moctynnenus cocrasunu 165,08797 teic. py6neit umu 66,79 % x numutam
OI0/KETHBIX 0643aTENBCTB, HCIIONHEHHE B cymme 134,23452 Tric. py6aeit nmu 54,30 % k nuMuTam
610/KETHBIX 0053aTEBCTB.

Hasorosele 1 HEHaIOrOBBIE JOXOABI UCIOMHEHBI B cyMMe 23 413,34201 Thic. pybae#t wmm
63,97 % K rogoBOMY IUIaHY.

HawGonblnee MCIojHEHHE COCTABHIO IO HAIOTY HA HOXOABI (DM3HYECKHMX JIMIl B CyMME
18 384,50569 ThIC. pybneit umu 58,74 % x romoBoMy IUIaHy.

O6peM 6e3BO3ME3THBIX MOCTYIUIEHHM cocTaBun 349 852,95366 twic. pybuei wim 68,69 %
K TOIOBOMY IUIaHy, H3 HHX: JOTallMH OO[KeTaM MYHHIMIATbHBIX OKPYTOB Ha BhIDABHHBAaHHE
GromkeTHON obecnedeHHOCTH U3 Gromkera cybnexta Poccuiickoit ®enepauuu — 286 107,98598
ThIC. py6ueit; cyGcuann GroikeTaM MyHHLIMIAILHBIX OKpYroB — 47 734,97808 Teic. pybneit; uHble
MexOroKeTHbIe TpaHchepTsl — 16 009,98960 Thic. py6iieii.

Pacxo/pl conmanbsHo - KyabTypHO# chepsl (o6pazoBaHue, KylbTypa, pusnyeckas KyabTypa
¥ CcIopT) ucnonHeHsl 3a | momyrogue 2024 roma B cymme 306 937,685 TwIc. pyGne#t, uro
cocrasygeT 74,38 % o1 0bmei cyMMBI pacXoJI0B COLMANIBLHO - KYIbTYpHO# cdepsl Ha 2024 rox unu
86,95 % ot obmel cymMMBI pacxonoB Gromkera okpyra Ha 2024 ro.

Ha copepxanue yupexaeHudt obpasopanus HampabieHo 261 150,51814 Tteic. pyOGnei,
ydpexkaeHud Gpu3nyueckoi KynbTypsl u copta 6 911,21434 Thic. pybnet, yupexaeHud KyabTyphl
38 875,95252 ThIC. pybnei.

Ha ofecneueHne MepoONpHATHIA NO KWIMITHO-KOMMYHAIBHOMY XO3SIHCTBY HaIpaBICHO
855,55312 ThIC. pybunei.

Ha omnary tpyza pabotHukoB OromxeTHod cdepbl Opuio HampasiaeHo 267 402,22577
ThIC. pyOnei unu 75,75 % GromxeTa okpyra.

3a cuer HHBIX MeXOIOKETHBIX TpaHChEPTOB pacXobl UCHOMHEHB! B cyMMe 16 009,98960
THIC. pyOuIei.

Wcmonnenne pacxomoB Gromkera okpyra B | momyroguu 2024 rojga oCylIECTBIATIOCH
0 5 IJIaBHBIM PacOpAAMTENAM CpeiCTB OroIKeTa.



